



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ PGNEET /2024

Date: 15-02-2025

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ - 2024

ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ - ಮಾಹಿತಿ

ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 4065/2025 ರಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು 13-02-2025 ರಂದು ಆದೇಶಿಸಿರುವಂತೆ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 17-02-2025 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರೊಳಗೆ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಅನ್ವಯ ದಂಡ ಪಾವತಿಸುವುದರಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಮುಂದುವರಿದು, 2024 ರ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ದಂಡವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದಂತೆ ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.

Admission to PG Medical Seats - 2024

Information on cancellation of Mop-up Round PG Medical seat

Candidates, who have selected PG Medical seats in the 2024 mop-up round and would like to surrender their seat, can surrender before 4.00 pm on 17-02-2025. Such candidates will be exempted from payment of penalty as per the orders of the Hon'ble High Court in WP No. 4065/2025 dated 13-02-2025. The candidate has to come in person to KEA with all relevant documents and cancel the seat.

Further, as per the orders of the Hon'ble High Court in the said WP, penalty amount paid if any will be refunded in due course to the candidates who have already surrendered their PG Medical seat allotted in 2024 mop-up round.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು